
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie: utworzenia Welcome Centre w strukturze organizacyjnej  

Biura Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.742 z późn.zm.) oraz § 81 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30 marca 2023 r.) w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 230/2021 Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 06.12.2021r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Biura Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia tworzy się 

Welcome Centre.  

 

§ 2 

1. Do zakresu zadań Welcome Centre należy kompleksowa obsługa pochodzących 

z zagranicy studentów, doktorantów oraz kadry naukowej, w szczególności: 

1) pomoc w kwestiach formalnych związanych z pobytem na UR, w tym jeśli będzie tego 

wymagała sytuacja wsparcie przy legalizacji pobytu w Polsce,  

2) pomoc w zakwaterowaniu i transporcie,  

3) współpraca z przedstawicielami Kolegiów oraz Szkoły Doktorskiej w zakresie 

organizacji wizyt naukowych naukowców z zagranicy,  

4) organizowanie dnia zwiedzania kampusów UR,  

5) inicjowanie spotkań, warsztatów dla członków społeczności akademickiej 
Uniwersytetu Rzeszowskiego, w tym w szczególności studentów zagranicznych, 

6) zbieranie i przekazywanie gościom z zagranicy informacji na temat otwartych 
wydarzeń w mieście i regionie, 

7) udzielanie osobom zainteresowanym informacji drogą telefoniczną oraz 

elektroniczną. 

2. Zespół Welcome Centre tworzą pracownicy wyznaczeni przez Rektora na wniosek 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia.  

3. Pracę zespołu Welcome Centre bezpośrednio organizuje pracownik (koordynator) 

wyznaczony przez Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia. Obowiązek ten uwidacznia 

się w indywidualnym  zakresie czynności tego pracownika. 

 

 



§ 3 

Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 


